
79,531

26,371

41,702

3,357

3,330

21

4,750

38,371

12,074

22,411

975

1,496

21

1,394

4,101

1,440

2,331

128

73

－

129

1,870

647

1,048

47

76

－

52

35,283

12,246

15,967

2,209

1,685

－

3,176

-94

-36

-55

-2

－

－

-1

1,827,477,899

609,793,568

956,989,693

78,011,177

81,865,609

591,627

100,226,225

880,734,129

282,499,002

509,707,044

22,055,730

36,341,862

591,627

29,538,864

193,143,500

70,861,454

107,565,205

5,018,242

3,755,876

－

5,942,723

43,808,641

16,026,078

23,920,611

1,006,973

1,750,626

－

1,104,353

709,854,094

240,437,291

315,827,993

49,930,908

40,017,245

－

63,640,657

-62,465

-30,257

-31,160

-676

－

－

-372

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關及公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

中華民國110年 3月

10717-02-03

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

     2.全民健康保險保險費補助負值部分，係因相關單位作業期程及追回撤銷失業給付認定者之補助所致。
 註：1.本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國110年 5月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按給付種類及類別分

 單位：件、元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額類 　  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


